（日本産業規格Ａ列４番）

第５号様式

                       令和○○年○○月○○日

  東京都知事  殿

                      所 在 地 東京都新宿区西新宿二丁目８－１

                      申請者名称 ○○運輸 株式会社

                      代表者氏名  代表取締役 東京 太郎  実印

令和○年度低公害・低燃費車導入促進補助事業実績報告書

   令和○年○○月○○日付○環改車申第○○○号をもって、補助金の交付決定通知を受けた標記

事業の実績については、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助対象事業の内容

 (1) 事  業  名

   令和○年度低公害・低燃費車導入促進補助事業

(2) 概  要

      ＣＮＧ車の購入    ２  台

  (3) 導入車種及び導入場所等

別紙のとおり

 (4) 導入効果

      低公害車の導入による大気汚染防止

事務処理欄

受 付 番 号 （空欄）

担

当

者

氏   名 東京 太郎

支店等名称 ○○運輸 株式会社

郵 便 番 号 163-8001

住   所 東京都新宿区西新宿２－８－１

電 話 番 号 03-5388-3529

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号 03-5388-1382

記載例
網掛け部分が記入箇所

印鑑証明書と同じ所在地、法人名、職、

氏名を記載し、印（実印）を押す。

※ｊGrants で申請の場合押印不要。

交付決定通知書の

日付と番号を記入

実際の事務担当者につい

て記載

（整備工場等に作成依頼

をしている場合も、申請

会社の事務担当者）

※ 捨印は不要です。

（日本産業規格Ａ列４番）

２ 補助対象事業完了日

   令和○○年○○月○○日（車両登録日、複数台の場合は最終登録日）

３ 補助金の交付決定額及び実績額

項     目 金    額

交付決定額
（交付決定額を変更した場合は変更後の額）

金 ２００，０００円

実  績  額 金 ２００，０００円

  交付決定額 － 実  績  額 金       ０円

４ 補助金実績額の算出基礎

  別紙のとおり

５ 補助対象経費の配分及び経費の使用方法（実績）

                (単位:円)

（注）４台以上の場合、別紙を作成する。

６ 添付書類

(1) 購入車両の自動車検査証（写）及び自動車検査証記録事項を出力したもの

(2) 契約書、請求書（写）又はその代わりとなるもの

 ＊車両登録番号、経費の詳細（CNG 改造費）が記載されているもの

 (3) 補助対象経費に係る領収書又はその代わりとなるもの

   ＊車両登録番号が記載されているもの

 (4) 貸与料金の算定根拠明細書（ﾘｰｽの場合）

(5) その他参考となる書類

番号 １ ２ ３ 合計

① 助対象経費 980,000 980,000  1,960,000

補

助

金

東京都 100,000 100,000  200,000

国等( 国土交通省 ) 400,000 400,000  800,000

その他(     ) 0 0  0

② 計 500,000 500,000  1,000,000

自己負担（①－②） 480,000 480,000  960,000

ＣＮＧ改造費
２台確定の場合

（日本産業規格Ａ列４番）

別 紙

導入車種及び導入場所等並びに補助金実績額の算出基礎

（注１）車両本体価格及び改造費については、仕入れ控除を行う場合における仕入れ控除の対象と

なる消費税額及び地方消費税額は含めない。

（注２）４台以上の場合、別紙を作成する。

1 番号 １ ２ ３

2 メーカー名 Ａ社 Ａ社

3 型式 TFG-NMR82 TFG-NMR82

4 登録番号 練馬 100 あ○○○○ 練馬 100 あ○○○×

5 排気量 4.5L 4.5L

6
車両総重量

（いずれかに○）
８ｔ超､８ｔ以下 ８ｔ超､８ｔ以下 ８ｔ超､８ｔ以下

7 用途 特種 特種

8 使用本拠の位置 新宿区 新宿区

9
購入予定低公害・低燃費車

の車両本体価格(注１)
3,500,000 3,500,000

10

同種の大気汚染防止法等

による最新の排出ガス規

制に適合する車両

(9 の本体価格と 11 の改造

費の差額)

2,520,000 2,520,000

11 ＣＮＧ改造費（注１） 980,000 980,000

12

限度額（円）

 ８t 超    ２０万円

 ８t 以下３．５t 超

        １０万円

100,000 100,000

13 台数（台数合計） ２台

14
補助金充当額

（充当額合計）
200,000 円